predictis • • • leuari per dictum • • • Episcopum vel suos assignatos

• - • aut quocumque tempore per ipsum vel capitulum Brechinense

assignandos • • • Licebit • • • dicto episcopo et suis assignatis per se vel

capitulum ut supra uniuersas et singulas terras meas de Aldbar predic-

tas cum pertinenciis ac habitantes in eisdem eorumdemque inhabitan-

cium bona et catalla quecumque astringere et namare et suis propriis

usibus applicare • Donec dicto domino episcopo et suis assignatis vel

capituli ut supra de prefato annuo redditu viginti sex solidorum et octo

denariorum plenarie • • • fuerit annuatira ad terminos prescriptos per-

Bolutura • • • Ad quod faciendura eidera • • • episcopo et suis assigna-

tis • • • exnunc prout extunc et e conuerso pro me et heredibus meis

et meis successoribus assignatis vel assignandis nostram plenariam • •
•

potestatem damus • • • meque heredes raeos successores et assignatos

ad hoc bona fide astringendo • • • sine fraude • • • vel obstaculo qui-

buscumque • Et ego vero dictus Alexander heredes mei • • • prefatum

annuura redditura • • • varantizabiraus • • • Ac sub ypotheca et obli-
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gatione omnium terrarum mearum de Aldbar • • • In quorum fidera et

testimonium sigillum meum presentibus est appensum apud Brechine

cum signo meo manuali et dicti Thome filii mei et heredis nona die

mensis Decembris Anno Domini millesimo quadringentesimo quadra-

gesimo septimo • Presentibus hiis testibus viz. Dauid Dempstar domino

de Caraldistoun, Dauid Dempstar domino de Ochterles, Magistro Ro-

berto de Cranoch cantore Brechinensi, Johanne Willelmi officiali eius-

dem et Johanne Steill canonico eiusdem, Symone clerici et Alexandro

Cristini ciuibus Brechinensibus cum multis aliis • • •

Litera de le teinde penny de Memyss facta in curia vicecomitis de

Kyncardine tenta apud Enuerberwy de data anni Domini millesimi

quadringentesimi quadragesimi octavi •

61 In Dei nomine Amen • Per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat euidenter quod anno Domini millesimo quadringentesimo quadra-

gesimo octauo • Mensis vero Aprilis die prima • Indictione undecima

pontificatus sanctissimi in Cristo patris • • • Nicholaii • • • pape quinti

anno secundo • In nostrum notariorum • • • presentia • In curia

vicecomitis de Kyncardine tenta apud Enuerberwy quarta die mensis

martii ultimo elapsi per Willelmum de Keith vicecomitem dicti vice-

comitatus comparuit reuerendus in Cristo pater Johannes episcopus